
Ürün ve faaliyet tanıtımı 

Chloride Masterguard dünyanın her yerinde sürekli ve güvenli güç sağlar 
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Kesintiye zaman yok

Chloride Masterguard dünyanın her yerinde müşterilerinin kesintisiz ve sürekli güç ihtiyacına

cevap veren çözümler sunan uluslararası bir firmadır. Yenilikçi çözümleri ve üstün satış

sonrası hizmetleri tüm kullanıcılarını şebekeden kaynaklanan her türlü zararlı etkilerden korur.

Merkezi Londra’da bulunan Chloride Group plc.

100 yıl önce kurulmuştur. Chloride uzun süre

başarılı bir akü üreticisi olarak faaliyet

göstermiş ve 1970’lerde ilk güç kaynağı

şirketini satın almıştır. 2000 yılından bugüne

ise bütün faaliyetlerini yalnızca güvenli güç

çözümlerine odaklamıştır.

Chloride kendini kaliteli ve kesintisiz gücün

gerekli olduğu bütün sektörler için bir çözüm

sağlayıcısı olarak konumladırmıştır. Güvenli güç

çözümleri arasında kesintisiz güç kaynakları

(UPS), statik transfer anahtarları (STS), güç

düzenleyicileri, DC güç sistemleri, endüstriyel

sistemler ve güç yönetim yazılımları yer

almaktadır. Bu ürünler ayrıca satış sonrası

geniş servis hizmeti ile desteklenmektedir.

80 ülkedeki operasyonlarıyla, Îtalya, Fransa,

A.B.D. ve Hindistan’daki imalat ve test

tesisleriyle, Asya ve Güney Amerika’daki bölge

bürolarıyla, Chloride Masterguard yerel

pazarların gereksinimlerine göre tasarlanmış

her türden güvenli güç kaynakları sağlayacak

konumdadır.

Lider teknoloji ve eşine az rastlanır hizmet desteğiyle Her Zaman Güvenli Güç

Başarımızın özünde yatanlar …
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Kritik güç gereksinimleriniz için tek tedarikçi

Chloride Masterguard, güvenli güç çözümleri tasarlayarak tedarik edecek uzmanlığa ve

bunlara destek verebilecek servis alt yapısına sahiptir.

Chloride Masterguard’ın amacı müşterilerine

mümkün olan en iyi hizmeti sağlamaktır. Her

türlü faaliyetin ardında yatan bu amacı

gerçekleştirmek için personel eğitimine, lider

ürün ve servis teknolojisine sürekli yatırım

yapar.

Chloride, sektörün en iyi elemanlarını

kazanmaya ve onlara profesyonel ve teknik

becerilerini geliştirmek için fırsatlar sunmaya

öncelik verir. Bu sayede kritik güç kaynakları iyi

eğitimli ve deneyimli personel tarafından

desteklenir, müşteri operasyonlarındaki kritik

sistemlerin kullanılabilirliği en üst düzeyde

olması sağlanır.

Öğrenme gücü, Büyüme gücü

Chloride, Güvenli Güç Çözümleri alanında ilk

Kurumsal Akademi olan Chloride Akademisini

kurmuş olmakla gurur duyar. Bu akademide

personelinin bilgi ve becerileri ileri düzeyde

arttırılır. Böylece en iyi uygulamalar en yüksek

standartlar ile Grup bünyesinde yaygınlaştırılır

ve dünyanın her yerindeki müşterilerine en

yüksek değer ulaştırılır.

Chloride Akademisi uzmanlığının yararı

Chloride Masterguard, maliyetlerinizi düşürmek, sizi ve müşterilerinizi memnun etmek için tasarlanan
ve yönetilen UPS, transfer anahtarları (STS), elektrik panoları, jeneratörler ve tüm ilgili hizmetler için
komple anahtar teslimi paketler temin eder. Projenizle ilgili operasyonel performans, bütçe ve süre
koşullarını yerine getirmek konusunda Chloride Masterguard’a güvenebilirsiniz.

Komple anahtar teslimi paketler
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Toplam çözüm yaklaşımımız

En uygun güç korumasının sağlanması ve sürdürülmesi, tasarım ve uygulamadan ömür boyu

desteğe kadar en yüksek standartlarda çalışmayı gerektirir. Chloride Masterguard Teknik

uzmanlığı, kritik sistemlerin sürekli korunmasına yönelik hizmetin her yönünü destekler.
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Sistem tasarımı

Chloride Masterguard, müşterisinin ihtiyaçlarını

beraber belirleyen rekabetçi teknik çözümlerin

oluşturulmasına yardımcı olan yüksek nitelikli

ve deneyimli bir ekibe sahiptir. Toplam Çözüm

yaklaşımı, tekli sistemlerin temininden, çoklu

sistem tesislerinin teminine kadar her ihtiyacı

karşılar. Çoğu kompleks tesisler olan binlerce

projeden elde ettiği deneyimle, sistemlerin işin

ihtiyacına göre doğru tasarlanmasında ve

sonuç alınmasında uzmanlaşmıştır.

Kurulum ve devreye alma hizmetleri

Kurulum evresinde, proje yöneticilerimiz saha

ekibiyle birlikte hareket ederek, projenin

sorunsuz bir şekilde gerçekleştirilmesini

sağlar. Buna, teslimatta ve kurulumda tam

lojistik destek de dahildir. Olası her türlü

durumlar ve ihtimaller tasarım aşamasında ele

alınarak proje ekibi tarafından özenle takip

edilir ve sistemlerin zamanında ve sorunsuz

kurulması sağlanır.

Servis desteği ve bakım

Sistemin başarıyla kurulmasının ardından,

sektörün en gelişmiş ekipmanları ile birlikte

Chloride Masterguard servis ekibi müşterisine

cihaz ömür beklentisi süresince servis desteği

sağlamaktadır. Güvenli güç sistemlerinin servis

sağlayıcısı olarak Chloride Masterguard, tüm

sistemleri gözönüne alarak gereken servis

çalışmalarını yapar. Însan gücü, lojistik ve servis

teknolojisi konularında sahip olduğu kaynaklar,

kapasiteler ve tecrübe çalışmalarında başarıyı

getirir.



Ürünleri ve teknolojisi

üzerinde mühendis, ürün ve yazılım geliştirme

üzerinde sürekli çalışmaktadır. Teknolojisi,

sektörlerdeki farklı ihtiyaçlara göre ve

kapasitif/endüktif güç faktörleri gibi bağlı

yükün karakteristiklerindeki trendlere paralel

olarak sürekli olarak iyileştirilir ve geliştirilir.

Yüksek kalite, güvenilir ürünler

Chloride Masterguard geniş bir yelpazede güç

koruma ürünleri ve teknolojilerine sahip olması

nedeni ile müşterilerine en iyi çözümü sunar.

Güç kaynakları ve ürünlerinin yüksek verimliliği,

az yer kaplaması ve ölçeklenebilirliği en zorlu ve

farklı güç gereksinimlerine cevap verebilecek

yapıdadır.

CE, UL ve TÜV güvenlik ve performans onaylı

ürünlerin kalitesi, mükemmel “toplam ömür”

maliyetleri ve istisnai güvenilirliği Chloride

Masterguard’ın ürünlerinin tercih edilmesinin

diğer önemli nedenleridir.

Geniş uygulama alanları

Chloride Masterguard veri merkezlerinden

nükleer santrallere, sağlıktan petrol tesislerine

kadar, her ölçekteki işletme için güvenli ve

sürekli güç sağlayacak komple güç koruma

çözümlerine sahiptir.

Ana üretici olarak güvenilir ve sağlam güç

koruma ürünleri, kullanıldıkları koşullar ne

olursa olsan, üstün çalışma performansı için

eksiksiz donatılmıştır.

Sürekli yatırım

Chloride Masterguard dünya pazarı

liderlerinden biri ve Avrupa’nın orta ve büyük

güçteki kesintisiz kaynağı sistemlerinin bir

numaralı sağlayıcısı olmasına rağmen bununla

yetinmemektedir. Chloride Masterguard’ın

dünya üzerinde altı AR-GE merkezi

bulunmaktadır. Bu merkezlerde 150’nin

Chloride Masterguard, en yüksek düzeyde koruma sağlayan ürünleri tasarlayıp üreterek

kritik yüklerin kesintiye uğramasını önler. Chloride Masterguard ürünlerini kullananlar,

koşullar ne olursa olsun, sistemlerinin güvenilirliğini önemli ölçüde arttırmış olurlar.
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Tam entegrasyon

Bütün güç kaynağı çeşitleri, e-mail durum

mesajlaşması, güç kaynağı ve bağlı ortamın

merkezi olarak izlenmesi, otomatiğe bağlanmış

sunucu kapatma veya mevcut ağla, bina

yönetim sistemleriyle veya tesis kontrol

odalarıyla entegrasyonunu sağlayan

bağlanabilirlik aksesuarlarıyla tamamlanmıştır.

Yeşil enerji çözümleri

Chloride Masterguard yeşil enerji girişimlerinin

giderek önem kazanmasına paralel olarak

önde gelen fuel cell ve fly wheels teknoloji

tedarikçileriyle ortak işbirliğine gitmiştir. Bu

projeler kendi sektöründe teknolojik

gelişmelerde lider konumda olmayı

sürdürmesine ve alternatif yedek güç

kaynaklarına ilgi duyan müşterilerine alternatif

seçenekleri sağlamasına katkıda bulunmuştur.

Veri merkezlerinde pazar lideriEndüstriyel UPS’de dünya lideri



Servis ve destek
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Ömür boyu ilişki

Kritik güç sistemlerinin kurulumu, Chloride

Masterguard’la ömür boyu sürecek bir ilişkinin

yalnızca başlangıcıdır. Geniş içerikli hizmetleri,

güç kaynakları, jeneratörler, elektrik panoları

ve yardımcı üniteler dahil, yedek güç

altyapısındaki çok çeşitli ekipmanları kapsar. 

Bakım, servis ve çağrı programları, müşterinin

performans amaçlarına ve bütçesine uygun

olacak şekilde oluşturulur. Böylece kritik güç

sistemlerinden ömür beklentileri boyunca

yararlanılabilir ve güvenilir olmaları Chloride

Masterguard tarafından sağlanır.

Servis desteği

Chloride Masterguard’ın uzmanlaşmış teknik

ekibi, bütün kritik güç sistemi gereksinimleri

için, 7/24 esasıyla çalışan tek bir irtibat

noktası üzerinden hizmet sağlar. Saha

servis mühendislerinden, teknik destek

personelinden ve ofiste yerleşik

Servis teknolojisi

Chloride Masterguard'ın LIFE.net bağlantı

hizmeti, doğrudan uzmanlar tarafından 7/24

gerçek zamanlı destek almanızı sağlar.

Sistemlerin riskli çalışma konumuna geçmesi

veya arızası olması halinde, LIFE.net e bağlı

ekipmanlar derhal ve otomatik olarak servis

merkezi ile bağlantı kurar. Bu sayede Chloride

Masterguard’ın uzman ekibi müşterinin

işletmesindeki operasyon ekibine eşsiz bir

destekle kritik güç sisteminin kontrolünde,

işletilmesinde ve yönetiminde önemli katkılar

sağlar.

Chloride Masterguard’ın taahhüdü

Kurduğu güç sistemlerinin her an faal halde

olması için gereken çalışmaları yapmak ve

sorunsuz sürekli çalışmasını sağlamak.

Müşterinin güç tesisinin mükemmel çalışması

Chloride Masterguard’ın ana hedefidir. Bunun

için müşterilerin tek bir firmayı araması

yeterlidir- Chloride Masterguard’ı.

Chloride Masterguard’ın geniş servis ağı, yüksek nitelikli mühendisleri ve ileri servis yönetim

sistemleri, kritik güç sistemleriniz için ömür boyu servis ve teknik destek verme

taahhüdümüzü yerine getirmektedir.

LIFE.net

Masterguard’ın 7/24 uzaktan

izleme ve tanı sistemi

Güç kaynakları ve jeneratörlerin çalışma

durumunu uzaktan izlemek ve olası bir güç

probleminde 7/24 esasıyla servis müdahalesinde

bulunmak, böylece kritik güç sistemlerinin tam

kapasiteyle çalıştığı ve risk altında olmadığı

konusunda müşteriye iç huzuru sağlamak için

geliştirilmiştir.

LIFE.net kendine bağlanan müşterilere, kritik güç

sistemini etkileyebilecek problemleri, sistemin

sürekli çalışmasında bir sorun meydana

getirmeden önce bulmaya, onarmaya ve önlemeye

yardımcı olarak gerçek bir katma değer sağlar.

planlayıcılardan oluşan ekipler sektördeki en

geniş ekipler olup, ülkenin her yanında hizmet

verebilmektedir. Teknik ekipler demiryolları,

nükleer tesisler, açık deniz platformları ve

kimya tesisler gibi güvenli çalışma gerektiren

işyerlerinin gereksinimlerine göre

belgelendirilirler ve en iyi uygulama

dokümanlarıyla ve Mesleki Sağlık ve Emniyet

(MSE) süreçleriyle desteklenir ve eğitilirler.
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Çevre taahhüdü

Chloride Masterguard, kurumsal ve sosyal
sorumluluklarını yerine getirmede müşterilerine
yardımcı olacak dünya standartlarında
uygulamaları benimsemiştir; böylece Çevre
taahhüdünü güçlendirmeye ve enerji
maliyetlerini düşürmeye imkan verir.

Chloride Masterguard - çevresel duyarlılıkta yol gösterir

Chloride Masterguard, en iyi çevre uygulamasında liderlik yolunda ilerliyor. Aşağıdaki

çevresel destek seviyelerinin HEPSİNİ sağlamada rakibi yok:

• ISO 14001 Çevresel Yönetim Sistemi

akreditasyonu

• RoHS ve WEEE standartlarına uygunluk

• Enerji faturanızda büyük tasarruflar

sağlamak için tasarlanmış yüksek verimli

güç kaynağı ürünleri

• Ürünlerin ve akülerin ömürleri dolduğunda

lisanslı geri dönüşüm yüklenicisi yoluyla yok

edilmesi

• Fuel cell teknolojisi ve flywheels gibi ‘yeşil’

enerji çözümleri sunma yeteneği

• Avrupa’da UPS sistemlerinin enerji

etkinliğine ve kalitesine dair AB Code of

Conduct’ı ilk imzalayan şirket

• Büyük sistemlerin testinde, yenilikçi bir

enerji geri kazanım ve geri dönüşüm süreci

yoluyla azaltılmış enerji kaybı

• Uluslararası ödül kazanmış ‘Yeşil’ veri

merkezlerinin kendini kanıtlamış tedarikçisi

• Küresel kabul görmüş kurumsal sorumluluk

standartlarını karşılayan şirketlerin

performansını ölçmek için tasarlanmış

FTSE4Good Endeksi üyesi

• Veri merkezlerinde ve iş bilgisayarları eko

sistemlerinde enerji etkinliğinin

ilerletilmesine çalışan The Green Grid

küresel konsorsiyumu üyesi

Secure Power Always

Performansı etkilemeden

azaltılmış hammadde

kullanımı

Yüksek enerji

verimliliği olan tasarım

%97 enerji verimliliği ile

optimum yük koruması
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En geniş kritik güç servis mühendisleri ekibi sayesinde yerel servis taleplerine hızla yanıt verilir.

Chloride Masterguard dünya çapında yaygın servis ağına sahiptir

Chloride Masterguard’ın eşine az rastlanır teknik kapasitesi ve müşteri hizmeti, önemli

bölgelerdeki varlığınla birleşerek, müşterilerine her nerede olurlarsa olsunlar iç huzuru verir.

Dünyadaki operasyonlarımız hakkında güncel bilgiler almak için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz: www.chloridepower.com/operations

Chloride Group plc hakkında

1891’de kuruldu

Londra Menkul Kıymetler Borsası’na kayıtlı

Güvenli güç çözümlerine odaklanmıştır

Almaty, Kazakhstan
Bangkok, Thailand
Beijing, China

Bologna, Italy
Buenos Aires, Argentina
Chicago, USA

Dubai, UAE
Erlangen, Germany
Ho Chi Minh City,

Vietnam

Lisbon, Portugal
Istanbul, Turkey
Madrid, Spain

Moscow, Russia
Paris, France
Pune, India

Sao Paolo, Brazil
Shanghai, China
Singapore

Southampton, UK
Sydney, Australia
Warsaw, Poland

Chloride Masterguard dünyada 80 ülkede satış ve servis ofisleriyle ve ortak girişimleri ile hizmetinizdedir. Bu ülkeler şunlardır:

MASTERGUARD Güç Kaynakları Ltd. Şti.

Çavuşoğlu Mah. Spor Cad. No:84 Kat:2-3
34870 Kartal-İSTANBUL

T 0216 586 79 00
F 0216 586 79 79
E info@masterguard.com.tr


